rI
комитЕт здрАвоохрАtIЕt Iиrl

воJп,огрддскоЙ оБJIдс,l,и

lll,иклз
aJ, о €. a-ol{ N, |t 9q

О переоформJIеIIии лиllсIlзии на медицинскуlо лея,гелыtость

В соответствии со ст. 5' 15, 18 Федерального закона от
04,05.2011 ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности|l,
Постановлением Правительства Российской Фе2церации от 16.04.20l2
Ns 291 "О лицензировании мелицинской деятельносr,и (за исклIочением

указанной деятельности, осуIцествJIяемой медициIIскими организациями и

другими организаlIиями, l]хо/r(яlцими l] частIIуIо сис,i,сму зilpaBooxpallclt иrl,

IIа территории иtlновациOltIIоl,о IIeItTpa "CKo';tKoBtl" ), lloc,l,aI Iоl]JIсIIиеNl

Губернатора Волгоградской области от 24.1, i.2014 Л9 l52 "Об утверждеIrии
Положения о комите,ге злравоохранения Волгогралской области",
постановлением Губсрrlа,гора Во.lIгоградской обJlас,ги от 24.02.20l4 Лs 152
"Об утверждении а/{миIIис,lраl,ивных pcl)laмclr1,oв коми,l,сl,а
здравоохранения Волгоградской об;Iасr,и в сфере JIицензироваI]ия
медицинской деяlельнос,l,и мелицинских организаций (за исключеttисм
медицинских организаций, подведомственных федера;rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформи,l,ь лицензиIо на медицинскуIо /lея,t,еJlLttость бессрочIIо
лицензиату согласно приложениIо к приказу.

2.KoHтpo.1Ib исllоJlllсlIия IIриказа I]озJtожи,l,ь lla замсс,i,и,l,с.]lя

I1редседателя коми,Iс,Iа зrtравоохраIIеIIия Bo;tt,tlt,pa7lcKoй об,,tас,l,и

Е.tI.Щронову.

О,Ю.Жорова
30-82-85

ч,#k,

,9,

,ti

\

А.И.Ссбе:rсв

Волгоград

l Iрслселате;rь коми,lс,га

llриJIожЕllиlj
к приказу комиl.ета
здDаl]оохDаIlен и я
I]сi:rr,оr,рЙской обrtас r и

от Jf- р6./4 N" |В?а

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельносl.и (за иск.lIIочением указанной деяте.llьности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частнуIо систему здравоохранения, lia территории

иIIIIоваIiиоltноl,о Ilен,гра "Ско,llково" )

Общес,гво с оlраIIичсIlной отве,t,с,гвеrIIIосl,ыо "Иrt.t.равит".
Сокращенное наимеIiование: ООО "ИнL,равит",
Фирменное наименование: ООО "Интрави,г".
ОрганизациоIIFIо-правовая форма rори,цичсскоl,о лица: общество с

ограничен ной отвеl,ственностью.
Адрес места нахождеIlия lорилическоI,о лица: l l5409, t,оро7ц Москва,

Шоссе Каширское, дом 68, корпус 2, эт 2 пом l ком 7
огрн 10877466|6275
инн 772з660940
Лицензия N9 ЛО-34-01-003756 о,г 2З мая 2018 года, сроком дейс,l,tlия

с 23 мая 2018 года, Ilрелоставленн.ul обществу с оtраниченttой
отве,гственностыо "ИнтраlзиL," комиL,е,l,оN,I з1,1равоохраlIсItия Во:rr,оr,раjlской
об.ltасти переоформ.гIена Ila Л9 JI()-34-01-003809, JIиl(сIIзия l(сйсr,tзус,l,
бсссрочно.

Причина переоформлеlIия лицензии: измеrrение адресов мес,|,

осуществJlеIlия деятелыtости, измеlrеIlие перечня выполняемых рабо,l,
(услуг), составJIяtощих мелициItскуIо 1дея,I,еJlыrOсть, рапсе lIc

указанlIых в Jtицеtlзии tra oсущсс,t,влеrlие ме/lиtlиllской llcrl,t,cJl ыIосl и,
наличием в лицеIrзии IIерсчIrя рабоr, (услуг), коr,орые выllоJtIIяIо,r,сrl,
оказываются в coc,t,aBe мелицинской дея,геJIьнос,ги, есJIи
пормативIIыми правовыми актами Российской Фелерации в

указанный перечепь внесены измеrrения.
Адреса мест осуществления дея,t,еJIьносl,и :

1. 400087, Волгогралская область, горол Волгоt,рад, уJlица Ilевская,
l 1 А, офис 1.

ГIри оказаttии tlервичllой, в ,I,oM чисjlе /(оl]рачсбrrой, врачебttой r.r

специализироваIпtой, мс,llико-саIlи,r,арrtой IIомо[lи орl,аIIизуIоl,ся и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании tIервичttой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных усJlоI]иях llo:
сесlриIiскому делу, сестринскому лелу l] педиатрии, фуrrкIциоItальной
диагнос,t,ике; лри оказаlIии первичной lзрачебной мелико-саltи,t,арtrой

помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной
специiulизированной медико-санитарной помощи в амбуJIа,l,орных

условиях по: акушерству и гинекоJIогии (ru исключеIlием
испоJrьзования вспомогателыtых реrrродуктивных техlIо;rоl,ий и
искусс,r,венrlоt,о прерываllия берсмеlllIосr,и), opl,all и:tаl tи и
з/lравоохранеrIия и обttlес,гвснIlол,Iу зj{оровыо, уJIь,lразвуковой ,,lиаt,tttlс,l ttKc.

функrlиональной лиагностике, уроJIоI,ии.2. 400065, Волгоградская область, город Волгогра2ц, улица
Ополченская,42.

При оказаllии первичttой, в ,l,oм чисJlе /Iоврачебrrой, врачсбrrой и

специаJIизированtIой, медико-саIIи,гарtlой llомоtr{и оргаIIизуlо,l,ся и
выполняIо,гся следуIощие рабо,l,ы (усrrуги): при оказании ttерtlичtttrй
доврачебной медико-санитарной tlомощи в амбулаторных условиях llo:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи l]

амбулаторных условиях по: акушерству и гиIIекологии (за искJItочеllием
испоJlьзоваIlия вспомогателыIых репролук,r,ивных ,гехнолоr,ий и
искусствеIlного прерывапия беремеlt посr,и), оргаllизаllии
здравоохранеltия и общес,гвеIiIlому зjlороl]ыо.

3. 400l2l, I}о'ltгоградская об:rас,t,l,, t,. I}o;rt,ot,pa,ll, уJI. им. Ilико,rая
Отрады, 20 Б.

ГIри оказании первичной, в ,гом чисJIе /{оврачебной, врачебпой и

специализироваIIllой, медико-сани,гарrrой IIомоlllи организуIоl,ся и

I]ыпоJIняIо,Iся следуIощие работы (ус;rуr,и): при оказаrIии ttсрt;ичttой

доврачебной медико-саrIи,гарItой lIомощи в амбу,:lа,t,орпых усJIоl}иях lto:

сестринскому деJIу; при оказании tlервичной сIIециаJIизированной мелико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и

гинекологип (за исключением использования вспомогатеJIыlых
репродуктивных технологий и искусствеIIного прерываtlия
беремепносr,и), организации злравоохранения и общественному здороI]ыо,

ультразвуковой диагностике.
4, 400ll7, Во;Il,оrралская об,:t., t,. I3олr,оград, ул. 8-й l]trз,,tуrrrrrой

Армии, лом 3З, ltoM. V,
При оказании ttервичной, в ,l,oM числе ловрачеблtой, врачебrrtlй и

специализированной, медико-санитарrlой помощи организуIотся и

выполняIотся следуIощие рабоr,ы (услуги): при оказаIlии псрвичllой
доврачебной медико-сани,гарttой IIомоIIlи в амбу;rаторrlых усJIоl]иях II():

сестринскому делу; при оказании tIервичной специализированной мс/lико-
санитарной помощи в амбулаторllых условиях по: акушерс,I,ву и
гинекологии (за исключепием использования вспомогательных
репродуктивных технологий и искусственного прерываrIия
беремепности), организации здравоохранения и общественному здоровыо.

5. 400014, Волгоградская обласr,ь, t,. Воrtгоt,рал, ул. им, Огарева, l{i.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебlrой и

спеllиаJtизироваIIIlой, мелико-саttи tарtrой llомоIIlи орl,аItизуl0l,ся t1

выполняются следуIощие работы (ус.lrуги): IIри оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаl,орllых усJIовиях IIо:

СеС'ГРИНСКОМУ ДеJIУ, СеСl'РИ I tcкoN,ly /lСЛУ В lIС2l{Иа1pИИ] IIРИ ОКаЗаIlИИ

первичной специализироlrаtItIой ме/'1ико-сани,гарt ltlй lIомоll\и I]

амбулаторных условиях по: акушерс,I,ву и I,иtlеко;tоI,ии (за исклltlllеIlиеý!
использования всIlомогатеJrыIых репродуктивиых техrrологий и
искусственного прерывания беременности), организации
здравоохранения и обществеIlIIому здоровыо., уJIь,гразвукоl]ой диаrrtостике.

6. 400105' Волгоградская обласr,ь, г. Во:tгограл, уJI. им. l,eнepa,]la
Штеменко,43.

11ри оказании Ilсрвичttой, в том чисJIс lцol]рачсбttой, врачсбriой и

сIIеtlиа-]Iизироваtпlой, мелико-саIlи,гарrrой llомоtrlи оргаltизуlоlся и

выполняIотся слеllуlоl]Iие рабо,гы (ус.lrуr,и): Ilри оказаliии ttсрвичttой
доврачебной медико-санитарlIой помощи в амбулагорных усJlоtsиях tlo:
сестринскому деJIу, сес,гринскоNIу лелу в tlелиагрии; при оказании
первичной спеrlиаJIизироваrlltой меlrlико-сани,гарIrой llоNrоtllи l]

амбулаторных усJIоl]иях l{o: акушерс,1,1}у и I,иrlеко.,IоI,ии (за искJlltrчеIlисм
исltоJtьзования всItомогаl,еJrьных репролук,I,ивпых ,I,ехrIо;rоl,ий и
искусствеtrrtого прерывапия беременносr,и), организации
здравоохранеriия и общественному здоровью, ультразвуковой диагностике.

7.40388б, Волгоградская обл., г. Камыurиll, yJt. Рязап<r-
Уральская, 19.

При оказаllии первичпой, в тoM числе ловрачебной, врачебпой и
сIlециализироваIllr<lй, мсllико-саrtиr,арпой llомопlи trргаrlизуrо,I,ся и

выrlоJrllяrо,r,ся сJlе/lующие рабоr,ы (ус.llуl,и): llри оказаlrии llepBи.rlroii
ловрачебllой мелико-саIrи,l,арной lrомоrци в амбу.lIа,l,орIrых ycJrOBItrlx
по: сестринскому леJIу, сес,I-рипскому деJIу в пелиатрии; IIри оказаппи
первичной специализированlrой медико-саIiи,гарпой tIомощи в
амбулаr,орIlых усJIоrtиях llo: aKyпrepc,1,l}y и l,иllско"lоl,ии (за
искJItочсllием исItOJIьзоltаllия t}сllомоI,а,l,сJIыlых репроllук Iивllы х
техrrологий и искусс,I,веItllого прерывапия бсремеrrrlосr,и), орl,аIlизаrlии
здравоохранения и общественному злоровыо, у"llьтразвуковой
диа гности ке.